FIOSPITAL UNIVERSITARIO

DE LA SAMARITANA

05GIS15-V4

ANEXO 1Y2

VERIFICACION DOCUMENTOS GENERALES

CONVOCATORIA PUBLICA No. 8 DE 2019

OBJETO: SUMINISTRO DE MATERIALES APOYO CLINICO DE CONSUMO GENERAL EN LAS AREAS ASISTENCIALES, SUMINISTRADOS POR EL ALMACEN GENERAL PARA LA E.S.E.
HOSPITAL UNIVERSITARIO LA SAMARITANA.

REQUISITO
ANEXO 1. CARTA DE .
ANEXO 2. REGISTRO UNICO
PRESENTACION DE LA BSERVACH E OBSERVACION ANEXO 2
CIGN OBSERVACION ANEXO 1 PROVEEDORES DEL HOSPITAL
PROPUESTA
PROPONENTE
EN EL NUMERAL H. DEBEN REFERIR
LA CANTIDAD DE FOLIOS QUE
CONSTA LA PROPUESTA.
1. PROTEXS.A.S. NO CUMPLE RECUERDE QUE EL DOCUMENTO CUMPLE NINGUNA
DEBE ESTAR EN FIRME Y VIGENTE AL
MOMENTO DE LA FECHA DE CIERRE
DE LA CONVOCATORIA, FIRMADO Y
CON HUELLA ORIGINAL.
NO ANEXA FORMIATO DE
2. MERPRONIS.A.S. NO CUMPLE e ANE);igg;—%igg%ZE Caligre NO CUMPLE INSCRIPCION DE PROVEEDORES
DEL HOSPITAL
NO ANEXA FORMATO DE
3. FRIDEN DE COLOMBIA NO ANEXA DOCUMENTO DE CARTA
NO CUMPLE NO CUMPLE INSCRIPCION DE PROVEEDORES
HOSPITALARIO LTDA DE PRESENTACION e HOSPIAL
4. BIOPLAST S.A. CUMPLE NINGUNA CUMPLE NINGUNA
EL FORMATO SE ENCUENTRA
EN EL NUMERAL H. DEBEN REFERIR elilolg, e el LTS
égNS%NLZi/:?gPUDEI;TAFOUOS i3 FL NUMERAL 2.1.2 REGISTRO
' UNICO PROVEEDORES DEL
5.  IMCOLMEDICA S.A. NO CUMPLE RECUERDE QUE EL DOCUMENTO NO CUMPLE HOSPITAL ANEXO 2, DEL PLIEGO

DEBE ESTAR EN FIRME Y VIGENTE AL
MOMENTO DE LA FECHA DE CIERRE
DE LA CONVOCATORIA, FIRMADO Y
CON HUELLA ORIGINAL.

DE  CONDICIONES CITA LO
SIGUIENTE: “Se debe diligenciar el
ANEXO 2 que hace parte del Pliego
y se deben diligenciar los espacios
en letra imprenta legible (a mano)
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DE LA SAMARITANA

Empresa Social del Estado

05GIS15-V4
REQUISITO
ANEXO 1. CARTA DE .
ANEXO 2. REGISTRO UNICO
PRESENTACION DE LA OBSERVACION ANEXO 1 PROVEEDORES DEL HOSPITAL OBSERVACION ANEXO 2
PROPUESTA
PROPONENTE
RECUERDE QUE EL DOCUMENTO
DEBE ESTAR EN FIRME Y VIGENTE
AL MOMENTO DE LA FECHA DE
CIERRE DE LA CONVOCATORIA,
FIRMADO Y CON  HUELLA
ORIGINAL.
6. SURGICON & CIAS.A.S. CUMPLE NINGUNA CUMPLE NINGUNA
EN EL NUMERAL H. DEBEN REFERIR
LA CANTIDAD DE FOLIOS QUE
CONSTA LA PROPUESTA.
7. POLIFARMA S.A. NO CUMPLE RECUERDE QUE EL DOCUMENTO CUMPLE NINGUNA
DEBE ESTAR EN FIRME Y VIGENTE AL
MOMENTO DE LA FECHA DE CIERRE
DE LA CONVOCATORIA, FIRMADO Y
CON HUELLA ORIGINAL.
EL FORMATO SE ENCUENTRA
DILIGENCIADO A COMPUTADOR.
EL NUMERAL 2.1.2 REGISTRO
UNICO  PROVEEDORES  DEL
HOSPITAL ANEXO 2, DEL PLIEGO
DE  CONDICIONES CITA LO
SIGUIENTE: “Se debe diligenciar el
8. HOSPITECNICA S.A.S. CUMPLE NINGUNA NO CUMPLE ANEXO 2 que hace parte del Pliego
y se deben diligenciar los espacios
en letra imprenta legible (a mano}
RECUERDE QUE EL DOCUMENTO
DEBE ESTAR EN FIRME Y VIGENTE
AL MOMENTO DE LA FECHA DE
CIERRE DE LA CONVOCATORIA,
FIRMADO Y CON  HUELLA
oo 3 ORIGINAL.
9. SURGIPLAST LTDA CUMPLE NINGUNA CUMPLE NINGUNA
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REQUISITO
ANEXO 1. CARTA DE .
ANEXO 2. REGISTRO UNICO
PRESENTACION DE LA OBSERVACION ANEXO 1 PROVEEDORESDELHOSPITAL OBSERVACION ANEXO 2
PROPUESTA
PROPONENTE

10. UCIPHARMA CUMPLE NINGUNA CUMPLE NINGUNA
EN EL NUMERAL H. DEBEN REFERIR
LA CANTIDAD DE FOLIOS QUE
CONSTA LA PROPUESTA.

11. M&M EQuIPOS

NINGUNA
P—— NO CUMPLE RECUERDE QUE EL DOCUMENTO CUMPLE GU

DEBE ESTAR EN FIRME Y VIGENTE AL
MOMENTO DE LA FECHA DE CIERRE
DE LA CONVOCATORIA, FIRMADO Y
CON HUELLA ORIGINAL.

12. MAURICIO GUTIERREZ

EN EL NUMERAL H. DEBEN REFERIR
LA CANTIDAD DE FOLIOS QUE
CONSTA LA PROPUESTA.

NO CUMPLE RECUERDE QUE EL DOCUMENTO NO CUMPLE

NO ANEXA FORMATO DE
INSCRIPCION DE PROVEEDORES

DEBE ESTAR EN FIRME Y VIGENTE AL DEL HOSPITAL
MOMENTO DE LA FECHA DE CIERRE
DE LA CONVOCATORIA, FIRMADO Y
CON HUELLA ORIGINAL.
13. MINERVA MEDICAL CUMPLE NINGUNA CUMPLE NINGUNA
14. QUIRURGICOS LTDA CUMPLE NINGUNA CUMPLE NINGUNA

FREDY RAMIREZ CASASBUENAS =~ .

Subdirector Bienes Compras y Suministros

FECHA DE ELABORACION: 25 DE FEBRERO DE 2019
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